INDICAÇÃO Nº 564/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes juntos ao Departamento de Obras, visando a realização de limpeza (capina) nos terrenos na Rua Mônica Nunes Maia, no bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do constante aparecimento de animais perigosos e nocivos a saúde, como cobras e ratos.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE